

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Сочин Н.В.
фамилия, инициалы

«08» апреля 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Общество с ограниченной ответственностью "Судоходная Компания" Арк

(полное наименование работодателя)

125445 г. Москва Ленинградское шоссе, д. 69 к.1, 3 этаж, пом.1 ком. № 34; 41016, г Астра-
хань, пл. Артема Сергеева, д. 22 А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7706155954

(ИНН работодателя)

1027700317886

(ОГРН работодателя)

63.22

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)
(подпись)

Пучинский С.В.

(Ф.И.О.)

25.04.2019

(дата)

Репин В.В.

(Ф.И.О.)

25.04.2019

(дата)

11-17A/19	Повар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12-17A/19	Теплоход МБ-1223												3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Да
13-17A/19	Капитан	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
14-17A/19	Старший помощник капитана	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15-17A/19	Второй помощник капитана	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
16-17A/19	Старший механик	2	-	3.1	2	-	2	-	-	2	2	-	1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17-17A/19	Второй механик	2	-	3.1	2	-	2	-	-	2	2	-	1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18-17A/19	Третий механик	2	-	3.1	2	-	2	-	-	2	2	-	1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19-17A/19	Электромеханик	2	-	3.1	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20-17A/19	Болван	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
21-17A/19	Матрос	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
22-17A/19	Моторист	2	-	3.1	2	-	2	-	-	2	2	-	1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Повар	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 01.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Генеральный директор (подпись) Сочин Н.В. (И.О.) 05.04.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Заместитель генерального директора по безопасности мореплавания (подпись) Пучинский С.В. (И.О.) 05.04.2019 (дата)

Заместитель генерального директора по технической эксплуатации флота (подпись) Репин В.В. (И.О.) 05.04.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 4141 (№ в реестре) (подпись) Воронцов С.В. (И.О.) 01.04.2019 (дата)